

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.12110125-PE

Processo Administrativo Nº 170122100001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Data de Publicação: 10/12/2025 15:51:51

				TOTAL DO PROCESSO: 620.850,00
DANIEL GOMES FELIPE ME		08.746.086/0001-08		349.750,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 941	Lance: 121.850,00	Total: 121.850,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: ROTOR ANS/API 80-250	
Descrição: IMPULSOR (ROTOR) 80-250 – MATERIAL EM-GJL-250 KSB				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 2.230,66	Valor Unit.: 1.550,64		Total Item: 7.753,20
Item: 2	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: LUVA PROT EIXO 28/45X145	
Descrição: LUVA PROTETORA DO EIXO - KSB 28/48 – 5X145 – MATERIAL CRNIMO				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 516,49	Valor Unit.: 311,10		Total Item: 1.555,50
Item: 3	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: A-EIXO CS50ES-DRY	
Descrição: EIXO CS50ES-DRY – MATERIAL A276 TYPE - KSB				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 2.315,27	Valor Unit.: 1.431,97		Total Item: 4.295,91
Item: 4	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: ROTOR ETAN G125-315	
Descrição: ROTOR ETAN G125-315 MATERIAL A48CL30 - KSB				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 3.638,17	Valor Unit.: 2.291,19		Total Item: 11.455,95
Item: 5	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: LUVA PROT EIXO ANS/MEGA A50	
Descrição: LUVA PROTEÇÃO EIXO A-50 – A48CL30 - KSB				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 533,42	Valor Unit.: 319,19		Total Item: 1.595,95
Item: 6	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: GAXETA MEGA A50	
Descrição: GAXETA MEGA A-50 MATERIAL BU 5426 - KSB				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.431,55	Valor Unit.: 750,44		Total Item: 7.504,40
Item: 7	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: A-EIXO 0 APÓS OP 361339	
Descrição: EIXO MEGA A-50 – SAE1045 - KSB				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.259,61	Valor Unit.: 1.440,41		Total Item: 2.880,82
Item: 8	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: ROTOR KSB-BLOC 100-315	
Descrição: ROTOR KSB BLOC 100-315/50CV A48CL30				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 3.242,90	Valor Unit.: 1.970,15		Total Item: 9.850,75
Item: 9	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: LUVA PROT EIXO MEG.BLOC 1.3/4IN	
Descrição: LUVA PROTEÇÃO EIXO MEG.BLOC 1.3/4 MATERIAL TM23 - KSB				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 723,31	Valor Unit.: 480,39		Total Item: 4.803,90

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 10	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: ROTOR ETAN G125-315
Descrição: ROTOR MEGANORM 125-315 332MM A48CL30 PARA BOMBA CENTRÍFUGA - KSB MEGANORM 125-315 SUPORTE A-50 / 75CV 4 POLOS - VEDAÇÃO GAXETA GRAFITADA			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 3.938,17	Valor Unit.: 2.272,29	Total Item: 9.089,16
Item: 11	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: GAXETA MEGA A50
Descrição: - GAXETA GRAFITADA SUP A-50 - CARGA - PARA BOMBA CENTRÍFUGA - KSB MEGANORM 125-315 SUPORTE A-50 / 75CV 4 POLOS - VEDAÇÃO GAXETA GRAFITADA			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 860,21	Valor Unit.: 850,21	Total Item: 3.400,84
Item: 12	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: JOGO DE MONTAGEM / KIT VEDAÇÃO MEGA A50
Descrição: APERTA GAXETA SUP A-50 - PARA BOMBA CENTRÍFUGA - KSB MEGANORM 125-315 SUPORTE A-50 / 75CV 4 POLOS - VEDAÇÃO GAXETA GRAFITADA			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.659,71	Valor Unit.: 1.081,84	Total Item: 2.163,68
Item: 13	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: LUVA PROT EIXO ANS/MEGA A50
Descrição: LUVA PROT. EIXO SUP A-50 A48CL30 - PARA BOMBA CENTRÍFUGA - KSB MEGANORM 125-315 SUPORTE A-50 / 75CV 4 POLOS - VEDAÇÃO GAXETA GRAFITADA			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 563,42	Valor Unit.: 317,19	Total Item: 1.268,76
Item: 14	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: KIT JUNTA MEGAN A50-315
Descrição: JOGO DE JUNTAS SUP A-50/315 - PARA BOMBA CENTRÍFUGA - KSB MEGANORM 125-315 SUPORTE A-50 / 75CV 4 POLOS - VEDAÇÃO GAXETA GRAFITADA			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 365,13	Valor Unit.: 145,62	Total Item: 873,72
Item: 15	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: A-TAMPA MANCAL MEGA A50
Descrição: TAMPA MANCAL SUP A-50 - PARA BOMBA CENTRÍFUGA - KSB MEGANORM 125-315 SUPORTE A-50 / 75CV 4 POLOS - VEDAÇÃO GAXETA GRAFITADA.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 523,12	Valor Unit.: 361,26	Total Item: 361,26
Item: 16	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: RETENTOR 50X70X10 R5
Descrição: RETENTOR SUP A-50 BUNA - PARA BOMBA CENTRÍFUGA - KSB MEGANORM 125-315 SUPORTE A-50 / 75CV 4 POLOS - VEDAÇÃO GAXETA GRAFITADA.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 169,50	Valor Unit.: 167,50	Total Item: 1.005,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: A-EIXO 0 APÓS OP 361339
Descrição: EIXO SUP A-50 SAE-1045 - PARA BOMBA CENTRÍFUGA - KSB MEGANORM 125-315 SUPORTE A-50 / 75CV 4 POLOS - VEDAÇÃO GAXETA GRAFITADA.			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.292,95	Valor Unit.: 1.444,42	Total Item: 1.444,42
Item: 18	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: PEÇA ACOPLAMENTO P/ LUVA E148
Descrição: ELEMENTO ELÁSTICO 148 - PARA BOMBA CENTRÍFUGA - KSB MEGANORM 125-315 SUPORTE A-50 / 75CV 4 POLOS - VEDAÇÃO GAXETA GRAFITADA.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 226,43	Valor Unit.: 82,54	Total Item: 165,08
Item: 19	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: ANEL DE DESGASTE 180X195X17
Descrição: ANEL DE DESGASTE DO CORPO A48CL30 - PARA BOMBA CENTRÍFUGA - KSB MEGANORM 125-315 SUPORTE A-50 / 75CV 4 POLOS - VEDAÇÃO GAXETA GRAFITADA			

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 2	Val. Ref.: 383,45	Valor Unit.: 275,69	Total Item: 551,38
Item: 20	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: ANEL DE DESGASTE 155/165X17
Descrição: ANEL DE DESGASTE DO ROTOR A48CL30 - PARA BOMBA CENTRÍFUGA - KSB MEGANORM 125-315 SUPORTE A-50 / 75CV 4 POLOS - VEDAÇÃO GAXETA GRAFITADA.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 324,98	Valor Unit.: 227,73	Total Item: 455,46
Item: 21	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: SUPORTE DE MANCAL MEGA A50
Descrição: SUPORTE DE MANCAL SUP-A50 A48CL-30 - PARA BOMBA CENTRÍFUGA - KSB MEGANORM 125-315 SUPORTE A-50 / 75CV 4 POLOS - VEDAÇÃO GAXETA GRAFITADA			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.525,60	Valor Unit.: 2.517,32	Total Item: 2.517,32
Item: 22	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: ROTOR KSB-BLOC 100-315
Descrição: ROTOR MEGABLOC 100-315 332MM A48CL30 - PARA BOMBA CENTRIFUGA - KSB MEGABLOC 100-315 / 60CV 4 POLOS - VEDAÇÃO SELO MECÂNICO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 3.242,90	Valor Unit.: 1.981,15	Total Item: 7.924,60
Item: 23	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: LUVA PROT EIXO MEG.BLOC 1.3/4IN
Descrição: LUVA PROTETOR EIXO BZ 1.3/4 - PARA BOMBA CENTRIFUGA - KSB MEGABLOC 100-315 / 60CV 4 POLOS - VEDAÇÃO SELO MECÂNICO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 723,35	Valor Unit.: 484,46	Total Item: 968,92
Item: 24	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: KIT JUNTA MEGABLOC 100-315
Descrição: JUNTA PLANA 32X47X0,5 - PARA BOMBA CENTRIFUGA - KSB MEGABLOC 100-315 / 60CV 4 POLOS - VEDAÇÃO SELO MECÂNICO.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 189,15	Valor Unit.: 77,99	Total Item: 155,98
Item: 25	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: TAMPA PRESSÃO MEG.BLOC 100/125-315
Descrição: TAMPA DE PRESSÃO A48CL30 - PARA BOMBA CENTRIFUGA - KSB MEGABLOC 100-315 / 60CV 4 POLOS - VEDAÇÃO SELO MECÂNICO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 22.686,48	Valor Unit.: 12.492,57	Total Item: 12.492,57
Item: 26	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: ROTOR MEGABLOC 100-250
Descrição: ROTOR MEGABLOC 100-250 A48CL30 PARA BOMBA CENTRIFUGA - KSB MEGABLOC 100-250 / 25CV 4 POLOS - VEDAÇÃO SELO MECÂNICO.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.557,97	Valor Unit.: 1.529,92	Total Item: 3.059,84
Item: 27	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: LUVA PROT EIXO MEG.BLOC 1.3/4IN
Descrição: LUVA PROT. EIXO BZ 1.3/4 PARA BOMBA CENTRIFUGA - KSB MEGABLOC 100-250 / 25CV 4 POLOS - VEDAÇÃO SELO MECÂNICO.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 753,35	Valor Unit.: 484,46	Total Item: 968,92
Item: 28	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: KIT JUNTA MEGABLOC 150-250
Descrição: JUNTA PLANA 31,8X43X0,5 PARA BOMBA CENTRIFUGA - KSB MEGABLOC 100-250 / 25CV 4 POLOS - VEDAÇÃO SELO MECÂNICO.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 71,89	Valor Unit.: 53,58	Total Item: 214,32
Item: 29	Unidade: UN	Marca: KSB	

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Modelo: TAMPA PRESSÃO
MEG.BLOC 125-250

Descrição: TAMPA DE PRESSÃO A48CL30 PARA BOMBA CENTRIFUGA - KSB MEGABLOC 100-250 / 25CV 4
POLOS - VEDAÇÃO SELO MECÂNICO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.164,95 **Valor Unit.: 2.493,44** Total Item: 2.493,44

Item: 30 Unidade: UN Marca: KSB Modelo: ROTOR KRTK100-316 D312

Descrição: ROTOR KRTK 164MM A48CL30 PARA BOMBA SUBMERSÍVEL KSB KRTK 100-316 27KW/36CV 4
POLOS - VEDAÇÃO SELO MECÂNICO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.832,52 **Valor Unit.: 2.658,57** Total Item: 2.658,57

Item: 31 Unidade: UN Marca: KSB Modelo: CORPO DA BOMBA KRT100-316

Descrição: CORPO KRTK 100-316 A48CL30 PARA BOMBA SUBMERSÍVEL KSB KRTK 100-316 27KW/36CV 4
POLOS - VEDAÇÃO SELO MECÂNICO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 7.068,81 **Valor Unit.: 3.531,31** Total Item: 3.531,31

Item: 32 Unidade: UN Marca: KSB Modelo: KIT-JOGO DE JUNTAS KRT F/K 100-316

Descrição: JOGO JUNTAS KRT F/K 100-316 PARA BOMBA SUBMERSÍVEL KSB KRTK 100-316 27KW/36CV 4
POLOS - VEDAÇÃO SELO MECÂNICO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 548,46 **Valor Unit.: 310,37** Total Item: 620,74

Item: 33 Unidade: UN Marca: KSB Modelo: CORPO INTERMED 80-315/33 MG1

Descrição: CORPO INTERMEDIARIO MG1-33 PARA BOMBA SUBMERSÍVEL KSB KRTK 100-316 27KW/36CV 4
POLOS - VEDAÇÃO SELO MECÂNICO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.844,26 **Valor Unit.: 1.286,01** Total Item: 1.286,01

Item: 34 Unidade: UN Marca: KSB Modelo: JUNTA PERFILADA 114/138 X 18,5

Descrição: JUNTA PERFILADA (410) PARA BOMBA SUBMERSÍVEL KSB KRTK 100-316 27KW/36CV 4 POLOS -
VEDAÇÃO SELO MECÂNICO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 213,32 **Valor Unit.: 88,95** Total Item: 177,90

Item: 35 Unidade: UN Marca: KSB Modelo: ROTOR KSB-BLOC 50-315

Descrição: ROTOR MEGABLOC 50-315 332MM A48CL30 PARA BOMBA KSB MEGABLOC 50315 12,5CV 4 POLOS -
VEDAÇÃO SELO MECÂNICO.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.566,18 **Valor Unit.: 1.817,14** Total Item: 3.634,28

Item: 36 Unidade: UN Marca: KSB Modelo: LUVA PROT EIXO MEG.BLOC 1.3/8IN

Descrição: LUVA PROT. EIXO BZ 1.3/8 PARA BOMBA KSB MEGABLOC 50315 12,5CV 4 POLOS - VEDAÇÃO SELO
MECÂNICO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 570,74 **Valor Unit.: 320,54** Total Item: 320,54

Item: 37 Unidade: UN Marca: KSB Modelo: KIT JUNTA MEGABLOC 50-315

Descrição: JUNTA PLANA DO CORPO PARA BOMBA KSB MEGABLOC 50315 12,5CV 4 POLOS - VEDAÇÃO SELO
MECÂNICO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 183,81 **Valor Unit.: 72,66** Total Item: 72,66

Item: 38 Unidade: UN Marca: KSB Modelo: TAMPA PRESSAO ETABLOC 50-315

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: TAMPA DE PRESSÃO A48CL30 PARA BOMBA KSB MEGABLOC 50315 12,5CV 4 POLOS - VEDAÇÃO SELO MECÂNICO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.867,99 Valor Unit.: 1.963,70 Total Item: 1.963,70

Item: 39 Unidade: UN Marca: KSB Modelo: A-CORPO ESPIRAL ANSG50-315

Descrição: CORPO ESPIRAL A48CL30 PARA BOMBA KSB MEGABLOC 50315 12,5CV 4 POLOS - VEDAÇÃO SELO MECÂNICO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 7.213,00 Valor Unit.: 4.313,24 Total Item: 4.313,24

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 257 Lance: 62.000,00 **Total: 62.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EBARA Modelo: BHSE 625-R1° 5 ESTÁGIOS M6P 11HP 380V

Descrição: CONJUNTO MOTORBOMBA SUBM REFRIGERADO A AGUA TRIF 380V VAZAO DE 25M3/H C/ALTURA 78MCA.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 16.136,13 Valor Unit.: 9.797,55 Total Item: 19.595,10

Item: 2 Unidade: UN Marca: EBARA Modelo: BHS 512-10 ESTÁGIOS M6P 15HP 380V

Descrição: CONJUNTO MOTORBOMBA SUBM REFRIGERADO A AGUA TRIF 380V VAZAO DE 34M3/H C/ALTURA 69MCA.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 17.046,64 Valor Unit.: 9.356,76 Total Item: 18.713,52

Item: 3 Unidade: UN Marca: EBARA Modelo: BHS 512-13 ESTÁGIOS M6G 20HP 380V

Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA REFRIGERADA A AGUA BHS 512-13 MOTOR M6G 20CV 6 POLEGADAS 380V 60HZ

Quantidade: 1 Val. Ref.: 23.952,73 Valor Unit.: 13.525,86 Total Item: 13.525,86

Item: 4 Unidade: UN Marca: LEÃO Modelo: R20A-12 600/012/38TR.

Descrição: CONJUNTO MOTOR BOMBA SUBMERSA REFRIGERADA A AGUA R20A-12 600 12CV DE FERRO FUNDIDO VAZÃO MAX 24.000 L/H P/88MCA 380V

Quantidade: 1 Val. Ref.: 19.892,13 Valor Unit.: 10.165,52 Total Item: 10.165,52

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 204 Lance: 59.000,00 **Total: 59.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FAMAC Modelo: MSS100/1.1-T1,5CV-141MM 380V

Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA Q=4,8M3/H X AMT=28MCA - 1CV 380V TRIF; CORPO, ROTOR, EIXO E DIFUSOR EM AÇO INOX 304 1.1/4"X1".

Quantidade: 1 Val. Ref.: 5.947,92 Valor Unit.: 3.073,16 Total Item: 3.073,16

Item: 2 Unidade: UN Marca: FAMAC Modelo: MSS160/2.2-T3,0CV-132MM 380V

Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA Q=10M3/H X AMT=26MCA - 2CV 380V TRIF; CORPO, ROTOR, EIXO E DIFUSOR EM AÇO INOX 304 1.1/2"X1".

Quantidade: 1 Val. Ref.: 5.782,67 Valor Unit.: 3.620,52 Total Item: 3.620,52

Item: 3 Unidade: UN Marca: FAMAC Modelo: FN1B-T T15,0CV-190MM

Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA 2.1/2"X2" PARA MOTOR JM 15CV 2 POLOS - ROTOR 190MM.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 7.268,79 Valor Unit.: 7.268,79 Total Item: 7.268,79

Item: 4 Unidade: UN Marca: FAMAC Modelo: FN-T T5,0CV-153MM- 380V

Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA 2"X1.1/2" PARA MOTOR JM 5CV 2 POLOS.

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.095,61	Valor Unit.: 3.095,61	Total Item: 3.095,61
Item: 5	Unidade: UN	Marca: FAMAC	Modelo: PA/FPA-125-32, 380 V
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA CENTRÍFUGA 50 CV, 36,74 MCA X 180,00 M³/H, 380 VOLTS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 62.734,67	Valor Unit.: 41.941,92	Total Item: 41.941,92
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 283 Lance: 106.900,00	Total: 106.900,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FAMAC	Modelo: VERTY-NOVA-206-M-5-73MM-TPOL-M0,25CV 220V
Descrição: BOMBA SUBMERSÍVEL Q=5M3/H X AMT=4,5MCA - SAÍDA 1.1/4", 1/2CV 220V MONOF; CORPO EM TECNOLÓGICO, ROTOR NORYL, EIXO EM AÇO INOXIDÁVEL.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.120,68	Valor Unit.: 1.120,68	Total Item: 3.362,04
Item: 2	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: KRTK 100-316/294 WGH-S
Descrição: BOMBA SUBMERSIVEL TRIFASICO DE 36HP K100 - 316/294 X 6216			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 85.216,08	Valor Unit.: 54.025,39	Total Item: 54.025,39
Item: 3	Unidade: UN	Marca: KSB	Modelo: KRT BR K 40-252
Descrição: BOMBA SUBMERSIVEL TRIFASICA DE 10HP K100-251/74X6 190MM			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 41.146,13	Valor Unit.: 30.012,06	Total Item: 30.012,06
Item: 4	Unidade: UN	Marca: FAMAC	Modelo: FBS-NG 500 25-120MM 2,0CV 380V
Descrição: BOMBA SUBMERSÍVEL 3 CV DS 56 40 REFRIGERADO A ÓLEO DI ELÉTRICO COM BOCAL DE 3 ROTOR SEMI ABERTO EM FERRO FUNDIDO 380V - 19MCA X 10M³H			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 7.865,61	Valor Unit.: 6.784,16	Total Item: 6.784,16
Item: 5	Unidade: UN	Marca: FAMAC	Modelo: FBS-NG 600 25-130MM 3,0CV 380V
Descrição: BOMBA SUBMERSÍVEL 4 CV DS 56 40 REFRIGERADO A ÓLEO DI ELÉTRICO COM BOCAL DE 3 ROTOR SEMI ABERTO EM FERRO FUNDIDO 380V - 23MCA X 10,2M³H			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 8.629,13	Valor Unit.: 6.419,26	Total Item: 6.419,26
Item: 6	Unidade: UN	Marca: FAMAC	Modelo: FBS-NG 410 25-110MM 1,0CV 380V
Descrição: BOMBA SUBMERSÍVEL 2 CV DS 56 40 REFRIGERADO A ÓLEO DI ELÉTRICO COM BOCAL DE 3 ROTOR SEMI ABERTO EM FERRO FUNDIDO 220V - 15MCA X 9,0M³H			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 7.056,36	Valor Unit.: 6.297,09	Total Item: 6.297,09
JG VIEIRA COMERCIAL E TECNICA LTDA		07.201.312/0001-02	248.500,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 704 Lance: 248.500,00	Total: 248.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEPONO	Modelo: DONGYIN 4SD5/11
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 5M3/H C/ALTURA DE 68 MCA.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.364,46	Valor Unit.: 1.809,30	Total Item: 3.618,60
Item: 2	Unidade: UN	Marca: LEPONO	Modelo: DONGYIN 4SD 11/17
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 14M3/H C/ALTURA DE 64 MCA.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 7.732,12	Valor Unit.: 3.390,90	Total Item: 13.563,60
Item: 3	Unidade: UN	Marca: LEPONO	Modelo: DONGYIN 4SD 7/12
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 8M3/H C/ALTURA DE 75 MCA.			

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 4	Val. Ref.: 4.789,15	Valor Unit.: 1.931,90	Total Item: 7.727,60
Item: 4	Unidade: UN	Marca: LEPONO	Modelo: DONGYIN 4SD5/11
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 4M3/H C/ALTURA DE 75 MCA.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.238,88	Valor Unit.: 1.809,30	Total Item: 3.618,60
Item: 5	Unidade: UN	Marca: LEPONO	Modelo: DONGYIN 4SD5/11
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 3,5M3/H C/ALTURA DE 80 MCA			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.178,21	Valor Unit.: 1.809,30	Total Item: 3.618,60
Item: 6	Unidade: UN	Marca: LEPONO	Modelo: DONGYIN 4SD 11/13
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 10,5M3/H C/ALTURA DE 69 MCA.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 5.932,22	Valor Unit.: 3.300,90	Total Item: 6.601,80
Item: 7	Unidade: UN	Marca: LEPONO	Modelo: DONGYIN 4SD 11/17
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 12M3/H C/ALTURA DE 88 MCA.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 8.761,79	Valor Unit.: 3.390,90	Total Item: 13.563,60
Item: 8	Unidade: UN	Marca: LEPONO	Modelo: DONGYIN 4SD 7/12
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 6M3/H C/ALTURA DE 80 MCA.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.598,06	Valor Unit.: 1.931,90	Total Item: 3.863,80
Item: 9	Unidade: UN	Marca: EBARA	Modelo: 4BPS 18i-14
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 18M3/H C/ALTURA DE 76 MCA			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.769,21	Valor Unit.: 6.804,90	Total Item: 13.609,80
Item: 10	Unidade: UN	Marca: LEPONO	Modelo: DONGYIN 4SD 5/13
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 6M3/H C/ALTURA DE 67 MCA.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.075,22	Valor Unit.: 1.794,80	Total Item: 3.589,60
Item: 11	Unidade: UN	Marca: EBARA	Modelo: 4BPS 18i-14
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 22M3/H C/ALTURA DE 62 MCA			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 8.933,54	Valor Unit.: 6.804,90	Total Item: 13.609,80
Item: 12	Unidade: UN	Marca: LEPONO	Modelo: DONGYIN 4SD 5/11
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 4,8M3/H C/ALTURA DE 72 MCA.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.364,46	Valor Unit.: 1.809,30	Total Item: 3.618,60
Item: 13	Unidade: UN	Marca: LEPONO	Modelo: DONGYIN 4SD 7/12
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 7M3/H C/ALTURA DE 75 MCA.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.818,73	Valor Unit.: 1.931,90	Total Item: 3.863,80
Item: 14	Unidade: UN	Marca: EBARA	Modelo: 511-09 10HP
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 20M3/H C/ALTURA DE 80 MCA			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 14.803,01	Valor Unit.: 10.481,90	Total Item: 20.963,80
Item: 15	Unidade: UN	Marca: LEPONO	Modelo: DONGYIN 4SD 3/9
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 2M3/H C/ALTURA DE 72 MCA.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.693,70	Valor Unit.: 1.447,80	Total Item: 5.791,20

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 16	Unidade: UN	Marca: LEPONO	Modelo: DONGYIN 4SD 11/13
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 9M3/H C/ALTURA DE 68 MCA.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 5.812,90	Valor Unit.: 3.300,90	Total Item: 16.504,50
Item: 17	Unidade: UN	Marca: LEPONO	Modelo: DONGYIN 4SD 11/17
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 13M3/H C/ALTURA DE 79 MCA.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 6.883,12	Valor Unit.: 3.390,90	Total Item: 6.781,80
Item: 18	Unidade: UN	Marca: LEPONO	Modelo: DONGYIN 4SD 7/12
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 7,2M3/H C/ALTURA DE 83 MCA			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.174,81	Valor Unit.: 1.931,90	Total Item: 3.863,80
Item: 19	Unidade: UN	Marca: LEPONO	Modelo: DONGYIN 4SD 3/13
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 2,5M3/H C/ALTURA DE 79 MCA.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.955,17	Valor Unit.: 1.482,10	Total Item: 2.964,20
Item: 20	Unidade: UN	Marca: LEPONO	Modelo: DONGYIN 4SD 5/8
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 4M3/H C/ALTURA DE 60 MCA.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 3.227,42	Valor Unit.: 1.524,90	Total Item: 4.574,70
Item: 21	Unidade: UN	Marca: LEPONO	Modelo: DONGYIN 4SD 11/13
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 12M3/H C/ALTURA DE 67 MCA.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 6.595,43	Valor Unit.: 3.300,90	Total Item: 9.902,70
Item: 22	Unidade: UN	Marca: LEPONO	Modelo: DONGYIN 4SD 11/13
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 12M3/H C/ALTURA DE 75 MCA.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 6.862,60	Valor Unit.: 3.300,90	Total Item: 9.902,70
Item: 23	Unidade: UN	Marca: LEPONO	Modelo: DONGYIN 4SD 3/13
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 3M3/H C/ALTURA DE 84 MCA.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 3.162,88	Valor Unit.: 1.482,10	Total Item: 7.410,50
Item: 24	Unidade: UN	Marca: LEPONO	Modelo: DONGYIN 4SD 3/7
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 1,5M3/H C/ALTURA DE 65 MCA			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 3.071,57	Valor Unit.: 1.310,70	Total Item: 7.864,20
Item: 25	Unidade: UN	Marca: LEPONO	Modelo: DONGYIN 4SD 7/12
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 7M3/H C/ALTURA DE 68 MCA.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.558,33	Valor Unit.: 1.931,90	Total Item: 3.863,80
Item: 26	Unidade: UN	Marca: LEPONO	Modelo: DONGYIN 4SD 11/13
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 12M3/H C/ALTURA DE 63 MCA.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 6.092,58	Valor Unit.: 3.300,90	Total Item: 19.805,40
Item: 27	Unidade: UN	Marca: LEPONO	Modelo: DONGYIN 4SD 5/11
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 5,4M3/H C/ALTURA DE 69 MCA			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.371,45	Valor Unit.: 1.809,30	Total Item: 3.618,60
Item: 28	Unidade: UN	Marca: LEPONO	Modelo: DONGYIN 4SD 7/12

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 6M3/H C/ALTURA DE 84 MCA					
Quantidade: 2		Val. Ref.: 5.203,23		Valor Unit.: 1.931,90	Total Item: 3.863,80
Item: 29	Unidade: UN	Marca: EBARA		Modelo: 512-10 15HP	
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA TRIFASICA 380V VAZAO DE 30M3/H C/ALTURA DE 89 MCA.					
Quantidade: 2		Val. Ref.: 19.025,98		Valor Unit.: 13.178,25	Total Item: 26.356,50
RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI				13.004.656/0001-24	22.600,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 727	Lance: 22.600,00		Total: 22.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TOYAMA		Modelo:	
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA A DIESEL, COM PARTIDA ELÉTRICA, SUÇÃO 3", C/ 01 ROTOR SEMIABERTO, ALTURA MANOMÉTRICA MÁXIMA (MCA) 25 MT, VAZÃO MÁXIMA (M³/H) – 60, ALTURA DE SUÇÃO – 7 MT, CARÇA EM ALUMÍNIO E ROTOR EM FERRO FUNDIDO, MOTOR 7,0 CV, CAPACIDADE MÍNIMA DO TANQUE 3,5 LT					
Quantidade: 2		Val. Ref.: 8.221,45		Valor Unit.: 4.800,00	Total Item: 9.600,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: TOYAMA		Modelo:	
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA A DIESEL, PARTIDA MANUAL, SUÇÃO 3", C/ 01 ROTOR SEMIABERTO, ALTURA MANOMÉTRICA MÁXIMA (MCA) 25 MT, VAZÃO MÁXIMA (M³/H) – 60, ALTURA DE SUÇÃO – 7 MT, CARÇA EM ALUMÍNIO E ROTOR EM FERRO FUNDIDO, MOTOR 7,0 CV, CAPACIDADE MÍNIMA DO TANQUE 3 LT					
Quantidade: 1		Val. Ref.: 6.000,64		Valor Unit.: 3.800,00	Total Item: 3.800,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: TOYAMA		Modelo:	
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA A GASOLINA, PARTIDA MANUAL, SUÇÃO 2", C/ 1 ROTOR SEMIABERTO, ALTURA MANOMÉTRICA MÁXIMA (MCA) – 30 MT, VAZÃO MÁXIMA (M³/H) 30, ALTURA DE SUÇÃO 7 MT, CARÇA EM ALUMÍNIO E ROTOR EM FERRO FUNDIDO, MOTOR 6,5 CV, CAPACIDADE MÍNIMA DO TANQUE 2,8 LT					
Quantidade: 2		Val. Ref.: 2.526,18		Valor Unit.: 1.400,00	Total Item: 2.800,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: TOYAMA		Modelo:	
Descrição: CONJUNTO MOTOBOMBA A GASOLINA, PARTIDA MANUAL, SUÇÃO 3", C/ 1 ROTOR SEMIABERTO, ALTURA MANOMÉTRICA MÁXIMA (MCA) – 30 MT, VAZÃO MÁXIMA (M³/H) 60, ALTURA DE SUÇÃO 6 MT, CARÇA EM ALUMÍNIO E ROTOR EM FERRO FUNDIDO, MOTOR 6,5 CV, CAPACIDADE MÍNIMA DO TANQUE 2,8 LT					
Quantidade: 4		Val. Ref.: 2.967,07		Valor Unit.: 1.600,00	Total Item: 6.400,00

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Esabelle Eduarda Fernandes do Nascimento

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ESABELLE EDUARDA FERNANDES DO NASCIMENTO

Daniela Alves Lemos Carneiro

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO DANIELA ALVES LEMOS CARNEIRO

Cecyllia Maria Fernandes Almeida

PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Cecyllia Maria Fernandes Almeida
Agente de Prego
CPF: 01.05.703-19
SAAE de Quixeramobim